
AZ ÚJ IRÁNT MINDIG VAN 
ÉRDEKLŐDÉS 

A nyári szezon 
elmúltával újra itt a 
számvetés ideje. Vajon 
miként sikerültek a 
turistavonzó akciók, 
többen érkeztek-e 
a Velencei-tó part-

jára nyaralni, történt-e elmozdulás az 
elmúlt évekhez képest a vendégéjszakákat 
tekintve? Sorjáztak a kérdések, amelyeket 
feltettünk Bálint Györgynek.  – 2. oldal

TÖBBIRÁNYÚ FEJLESZTÉSEK
A poros utak egyhar-
madát pormentesítik 
Perkátán – tudtuk meg 
Somogyi Balázs polgár-
mestertől. Az önkor-
mányzat nemrégiben 
nyert hazai forrást a Kö-

zép-dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács 
TEÚT pályázatán, amelynek köszönhetően 
mód nyílik a Rózsa Ferenc utca második 
szakasza, valamint a Bocskai, Deák utcák és a 
Virág köz felújítására.          – 3. oldal

ÚJRAKEZDÉSKÉNT 
ERŐDEMONSTRÁCIÓ 

A nézők azért járnak 
a mérkőzésekre, hogy 
szép megoldásokat lát-
hassanak. Egy közhely, 
amelyek mostanában 
többszörösen is igazak 
a Gárdony VSC fut-

ballcsapatának összecsapásaira. Az Agárdi 
Gyógyfürdő néven szereplő alakulat első 
öt bajnokiján 36 gólt lőtt, s mindössze 
kettőt kapott. – 4. oldal

„Szülőföldemmel úgy vagyok, mint a szegény 
király az országával. Magántulajdona nincs 
benne egy talpalatnyi sem, de gondra és tet-
szelgésre mindenestül az övé” – írta Illyés 
Gyula a Puszták népében. De mi is a szülő-
föld? Az ország? Vagy annak egy darabja? A 
megye, vagy a szűkebb tájegység, ahol felnőt-
tünk, ahol nyiladozó értelmünkkel kezdtük 
belátni a tér határait, vagy éppen cselekvési 
lehetőségeink korlátait?

Az urbanizációval sokat nyert az embe-
riség, ám elveszőben van az a mély érzelmi 
viszony, amely a szülőföldhöz, s különösen a 
szülőházhoz kötött bennünket. Olykor meg-
illetődve állunk meg valamikori nagyjaink 
múzeummá vált családi fészkénél, de vajon ki 
látogat el – gyermekei kezét fogva – a Szent 
György Kórház épületegyütteséhez, hogy el-
mélázva mutasson a távolságtartó háztömbök-
re: látjátok, gyerekek, apa itt született.

A föld, amelyből vétettünk, a ház, amely-
ben világot láttunk, konkrétságában is abszt-
rakt, megfoghatatlan, megérinthetetlen vala-
mi. A szülőföld a vágyakozásunk tárgya, az a 

táj, ahová mindig visszahúz a szívünk. Nincs 
haza szülőföld nélkül.

A magyarok nagy része ma is erőteljesen kö-
tődik szülővárosához, -falujához, megyéjéhez, 
országához, s a szétszórt nemzetet a Kárpátok 
szent bérceivel abroncsként összefogó tágabb 
hazájához. De ebben a tágabb hazában meny-
nyire más erdélyinek lenni, mint dunántúli-
nak, borsodinak, mint Fejér megyeinek. Mi, 
akik itt élünk, akiket ennek a tájnak a csalogató 
illata vonz magához, nem tudunk elszakadni 
szépségeitől, de még a kicsinyességeitől, rút-
ságaitól sem. Hányan, s hányféleképpen írtak 
már e szerelmetes vidékről, s minden írónak, 
akit megérintett, mást és mást jelentett Fejér 
megye. Illyésnek például a nélkülözést: „Fe-
lénk a szegénység Fejér megyéből áradt, kitartó 
és kivédhetetlen hullámokban” – írta a Pusz-
ták népében. A politikai gúnyverseket kedvelő 
Mikszáthnak a paraszti humor hazáját: „Általá-
ban Fejér megye igazi poétás megye: ahol az ős-
költészet oltárai égnek. Ott még a parasztok is 
versekben beszélnek, mint a tragédiák hősei” – 
olvashatjuk az egyik országgyűlési jegyzetében.

Nekünk, XXI. századi bolyongóknak talán 
éppen a menekülés ígéretét jelenti. Takács 
Imre aFejér megyei parasztházakról szóló írá-
sában jegyzi meg, hogy szűkebb hazánk régi 
présházai, paraszti épületei a rendet, a jó íz-
lést és arányt jelenítették meg. „Ezek a házak 
voltak Noé bárkái nekünk az időben” – írta. 
Hol vannak már ezek a házak, s hol Takács 
Imre? S mi marad nekünk? Talán csak a 
megváltásnak az ígérete. De ha nem adjuk fel 
a reményt, akkor a hazához, az ezeréves me-
gyéhez, a szülőföldhöz való ragaszkodásunk 
Noé bárkájává lesz az időben.

L. Simon László József Attila-díjas író, 
szerkesztő. 1972-ben született Székes-
fehérváron. Az ELTE magyar–történelem 
szakán diplomázott. Kulturális menedzser 
és szőlész-borász mérnök szakos vég-
zettséggel is rendelkezik. 1998–2004 
között a Fiatal Írók Szövetsége elnöke, 
2004-től a Magyar Írószövetség titká-
ra. Több rangos folyóirat munkatársa, 
számos kötet és antológia szerkesztője. 
Eddig tíz könyve jelent meg, különféle 
tárgykörökben. Emellett a Fejér Megyei 
Közgyűlés tagja, az Oktatási és Kulturális 
Bizottság elnöke, a Fidesz országgyűlési 
képviselőcsoportja mellett dolgozó kultu-
rális szakértő. Vezeti az édesapjától örö-
költ családi vállalkozást, ahol elsősorban 

mezőgazdasági, borászati 
tevékenységet folytatnak. 
Velencei-tó környéki lo-
kálpatriótaként alapító 
tagja a Velencei-tavi 
Kistérség Idegenforgal-
mi Egyesületének, a 

VEKI-nek.
folytatás 

a 2. oldalon

Noé bárkája   
Ünnepi közgyűlésen emlékezett 
meg Fejér megye 1000 éves 
fennállásáról a Fejér Megyei Ön-
kormányzat 2009. augusztus 15-én. 
A Megyeháza dísztermében beszédet 
mondott L. Simon László, az Oktatási és 
Kulturális Bizottság elnöke is. A felszóla-
lást alábbiakban olvashatják. 

Irodalmár 
a mezőgazdaság 
útvesztőiben

táj ahová mindig visszahúz a szívünk Nincs
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Az új iránt mindig 
van érdeklődés   
A nyári szezon elmúltával újra itt a számvetés ideje. Vajon 
miként sikerültek a turistavonzó akciók, többen érkeztek-e a 
Velencei-tó partjára nyaralni, történt-e elmozdulás az elmúlt 
évekhez képest a vendégéjszakákat tekintve? Sorjáztak a kér-
dések, amelyeket feltettünk Bálint Györgynek, a Velencei-
tavi Kistérség Idegenforgalmi Egyesülete (VEKI) elnökének.

– Sajnálatos módon folytatódik a régi ten-
dencia, vagyis csökken a vendégéjszakák 
száma és a látogatottság is. A statisztikák 
szerint tavasszal a korábbi évekhez képest 
emelkedett a látogatók száma, azonban a 
számok mögé nézve világossá vált, hogy 
miért. Megnyílt a Velence Resort & Spa, a 
tópart egyetlen négycsillagos szállodájával, 
élmény- és termálfürdővel, amely szeren-
csére emelkedést hozott a mutatókban. Ez 

két dolgot jelent: egyrészt nélkülük a helyzet ugyanolyan, mint 
volt, másrészt látni kell, hogy az embereket csak úgy lehet a Ve-
lencei-tóhoz csalogatni, ha valami újszerűt, izgalmasat kínálunk, 
és ezt tudatjuk is velük. Mindezt bizonyítja, hogy augusztusban 
volt egy médiakampány, amelynek résztvevői, az arra pénzt áldozó 
vállalkozók bizony komolyan megérezték az irántuk megnyilvá-
nuló fokozott érdeklődést. Meggyőződésem, hogy tervezett kam-
pánnyal igenis eladható a tópart – vélekedett Bálint György.

A szakember szerint egyelőre kevesen mozdulnak, kevesen 
próbálnak rendhagyó dolgokkal turistákat csalogatni a Velencei-
tóhoz, ebben sokat kellene fejlődni. A már említett velencei für-
dő viszonylag könnyű helyzetben van, mert 12 hónapon keresztül 
működik és számtalan lehetőséget kínál a szabadidő eltöltésére.

– Az embereket egyébként kevéssé izgatja az időjárás, ha olyan 
tematikus, attraktív elfoglaltságot biztosítunk számukra, ahol jól 
érzik magukat. Talán az egyetlen országos szinten is kiemelkedő 
rendezvény a Hal-, Vad-, Pálinka- és Borfesztivál, amely sok ér-
deklődőt vonzott. Hasonló megmozdulásokat kell szerveznünk le-
hetőleg minél hosszabb időszakot átölelve ahhoz, hogy emelkedést 
érjünk el a vendégéjszakáknál. Fontos még, hogy több minőségi 
szállásunk legyen, mert enélkül nem megy. Hamarosan megnyí-
lik a tópart második négycsillagos szállodája, és vannak minőségi 
panzióink is. Ez az alap, erre már lehet minőségi turizmust, mi-
nőségi programokat szervezni – fejtette ki a VEKI elnöke.

Bálint György szót ejtett a Sukoró-ügyként elhíresült északi 
parti ingatlanpanamáról is. Véleménye szerint az ügy ráirányította 
a fi gyelmet a tóra. Amennyiben megpróbálnak élni a lehetőséggel, 
és már létező, elérhető szórakozási lehetőségeket tudnak kínálni a 
Velencei-tó mentén, akkor mindennek pozitív hozadéka is lehet. 
Persze az esetleges kaszinóépítést nem nevezte annak.

látószög      2009. SZEPTEMBER

Irodalmár a mezőgazdaság 
útvesztőiben 

– Családi gazdálkodóként és őstermelőként hogy látja a mező-
gazdaság helyzetét? Milyen volt eddig az esztendő?

– Az általunk termesztett kultúrák közel felét takarítottuk be. 
A gyümölcstermesztés és a borászat a fő profi lunk. Az év az epersze-
déssel kezdődött, aztán a meggy és a kajszibarack következett. Eze-
ket leszedtük, eladtuk, feldolgoztuk. Következett a szilva, de abból a 
President fajta a fákon van még. Már elkezdtük szedni az almát és a 
csemegeszőlőt, ezzel együtt a borszőlőt is szüreteljük.

Idén a legnagyobb probléma a meggyel volt. Tavaly a Parlament 
előtt a gazdák – köztük az édesapám is – a termésüket a placcra borítot-
ták ki, de már akkor is úgy éreztem, ez nem megoldás. Akkor 50 forint 
volt a legalacsonyabb felvásárlási ár, idén ez volt a kiindulási alap, ettől 
csak kevesebbért lehetett eladni. Többször próbálkoztak nálam is 20 
forintos árral, ennyiért nem adtam el, kétszer a megrakott kamiont 
is lepakoltuk. Tudomásul kell venni, hogy a rengeteg munka mellett 
komoly költségeink is vannak, a művelés, a permetezés, a betakarítás 
költsége a kilónkénti 20 forintos árból nem fedezhető. Nem estünk 
kétségbe, feldolgoztuk a gyümölcsöt, és így próbáljuk értékesíteni. 
Hiába mondjuk, hogy a magyar föld nem eladó. Ez nem elég! Ma-
gyar feldolgozó- és konzervipar kell, illetve piacot kell teremtenünk a 
megtermelt árunak Magyarországon, mert önmagában a földtulajdon 
és a rajta megtermelt áru az éhenhaláshoz sem elég, ha nincs kinek 
eladni a portékáinkat. Európában mindenhol meg tudják oldani ezt a 
helyzetet, nekünk is követnünk kell a jó példákat.

– A gazdálkodást sokan főállásban végzik, Ön nem. Ezt miként 
tudja beilleszteni mindennapi elfoglaltságainak tengerébe?

– Az egész nyarat végigdolgoztam, mindössze három napot tudtam 
együtt tölteni a gyerekeimmel. Keveset alszom, sokat dolgozom, talán 
ez a titok. Egy átlagos napon hajnalban kelek, kimegyek a tanyánkra, 
elindítom az embereket, mindenki megkapja a napi feladatát. Aztán 
vagy folytatom a papírmunkával, vagy megyek Budapestre, az Írószö-
vetségbe vagy a képviselői irodaházba, ahol szintén elvégzem a felada-
taimat. Délután, este hazaérve nem egyszer éjszakába nyúlóan tele lá-
dákat pakoltam fel a teherautóra. Ez a napi rutin hamarosan módosul, 
kevesebb lesz a munka a földeken, több az irodákban, s lesz időm újra 
írni is. Talán az eff ajta változatosság is lendületet ad a folytatáshoz.
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poros utak egyharmadát pormen-
tesítik Perkátán – tudtuk meg 
Somogyi Balázs polgármestertől. Az 

önkormányzat nemrégiben nyert hazai forrást 
a Közép-dunántúli Regionális Fejlesztési 
Tanács TEÚT pályázatán, amelynek 
köszönhetően mód nyílik a Rózsa 
Ferenc utca második szakasza, 
valamint a Bocskai, Deák utcák 
és a Virág köz felújítására.

– A Rózsa utcában a már 
meglévő aszfaltburkolat újul 
meg összesen 17 millió forint-
ból, ennek felét nyertük, a többi 
az önrész. A másik nyertes pá-
lyázatnak köszönhetően viszont 
1,1 kilométernyi poros útszakasz 
tűnik el. Itt is a 27 milliós összköltség felét 
kaptuk meg támogatásként – mondta Somogyi 
Balázs.

A közbeszerzési eljárást már elindították, 
így várhatóan október végére, november elejére 

végeznek is a munkákkal. Emellett a telepü-
lés saját forrásból – félmilliárd forintnyi köt-
vényt bocsátottak ki – további 2,6 kilométeren 
pormentesíti az utakat. A polgármester szerint 
ezek a fejlesztések is kulturált megoldást jelen-

tenek a problémára, bár nem aszfalt 
minőségű bevonat kerül az utakra.

– Még egy nyertes pályázatunk 
van. A Tanácsköztársaság utca köz-
világításának bővítésére szereztünk 
hazai forrást. A közel 3 millió fo-
rint mellé egymilliós önerő társul, 
így tudunk megszüntetni egy régóta 
fennálló problémát. Itt ugyanis 
eddig nem volt közvilágítás, ezért 
mind a gyalogosok, mind az autó-

sok nehezebben közlekedtek sötéte-
dés után – tette hozzá Somogyi Balázs.

A fejlesztést szintén év végéig befejezik, 
a LED-es lámpatestek felszerelésével pedig 
energiatakarékos megoldást kap a település 
ezen része.

– A Közép-dunántúli Regionális Fejleszté-
si Tanács TEÚT pályázatán indultunk, az el-
nyerhető legmagasabb összeg húszmillió forint 
volt, ezt gyakorlatilag megkaptuk. A közművek 
kiépítését követően sok helyen megsüllyedt, 
kátyúkkal tarkított útszakasz teljes felújítása 
azonban közel ötvenmillió forintba kerül. A 
fennmaradó harmincmilliót önkormányza-
tunk vállalta magára – tájékoztatott Tóth István 
polgármester.

A tervek szerint a 7-es számú főút és a Ha-
tár utca közötti úttal még idén elkészülnek, 
amennyiben az időjárás kegyes lesz a kivitele-

zőhöz. Ennél biztosan 
előbb kész lesz az Ady 
Endre utca, amelyre 
140 millió forintnyi 
uniós forrást nyert a város. Felújítása folya-
matban van, novemberre várhatóan befejezik 
a munkálatokat. Hasonló nagyságrendű összeg 
elnyerését reméli Tóth István az Alkotmány 
utcával kapcsolatosan. Itt a pályázat régebben 
benyújtásra került, ám eredmény még nincs. 
Amennyiben kedvezően bírálják el, a 146 mil-
liós uniós támogatás révén az úttest mellett a 
járdák és a vízelvezető árkok is megújulnak.

A
TÖBBIRÁNYÚ FEJLESZTÉSEK

Sokszor eszembe jut nyelvemen ízlel-
getve a nagy klasszikus mondata, látva 
az egyre-másra elénk táruló ügyeket, és 
kötözködő, elégedetlenkedő fráternek 
érzem magam. Miért nem hiszek ab-
ban, hogy vannak magyar családok, akik 
szakmai alapúak? Teljesen hihető, hogy 
nevezett szocialista képviselő úr környe-
zetéből többen is pályázati szerveknél 
dolgoznak, hiszen ők igenis a szakmai 
tudásuk miatt jutottak magas pozíciók-
ba. Miért ne lehetne az, hogy egy-egy 
ismerős, rokon több pályázati pénzhez 
jut egy Leader-kiírásban, mint néhány 
település? Nagyon is lehetséges, hisz a 
szakmaisága miatt érdemli meg.

Nemcsak szakmaibb családok, ha-
nem szakmaibb települések is vannak 
a választókerületben. Ütöm a fejem, 
amikor nem hallgatok a nálamnál oko-
sabbra, hiszen nem a véletlen, hanem a 
szakmai alap miatt van az is, hogy míg 
egy szocialista vezetésű település száz-
milliókat nyer pályázatokon, addig más 
településeknek alig csöppen valami.

Pedig tudhatnám, amit mindenki 
érez, hogy itt, nálunk szakmai alapon 
dőlnek el a dolgok.  – SOMOGYI BALÁZS

 Perkáta polgármestere

Utak újulnak meg karácsonyig   
Közel húszmillió forintnyi hazai forrást nyert Gárdony város önkor-
mányzata a Vörösmarty utca felújítására. A település egyik legfor-
galmasabb útja hamarosan új aszfaltburkolatot kap.

EGYMÁST VÁLTVA - HÓNAPRÓL HÓNAPRA

V É L E M É N Y

 3 

Abszurd
Két éve már, hogy egy szo-
cialista képviselő, azt állítot-
ta: azért mennek jól ebben 
a térségben a dolgok, mert 
itt minden szakmai alapon 
dől el. De mindig kételke-
dem, örök hibám, hogy 
nem bízom az idősebb, ta-
pasztaltabb emberben, nem 
veszem észre a jót, csak a 
rosszat. Juventus ventus.

 SOMOGYI BALÁZS

TÓTH ISTVÁN CSOMBÓK PÁL
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Kortárs zene háromszáz éves 
hangszerre
Ősbemutató 
Pusztaszabolcson
Mai világunkban sajnos szo-
katlannak, kivételesnek szá-
mító eseménnyel ünnepelte a 
Pusztaszabolcsi r. kat. Plébá-
nia és a Pusztaszabolcsi Kul-
turális Értékmentő Egyesület 
a közös szervezésükben zajló 

orgonahangverseny-sorozatot: 
augusztus 22-én öt éves lett a 
rendezvény. A szép évfordulón 
túl is kiemelte ezt az alkalmat 
az eddigi hangversenyek sorá-
ból az az ünnep, hogy a művész, 
Eugenio Maria Faggiani külön 
erre az alkalomra és külön erre 
az orgonára írt művét játszotta 
el, a Pusztaszabolcs szvittet.

A szvitt négy tétele négy ma-
gyar népdalra és népénekre épül: 
Tavaszi szél vizet áraszt; Még azt 
mondják, nem illik; Felszállott a 
páva; Isten, hazánkért térdelünk 
elédbe. A dallamokat egy húsz 
dalt tartalmazó gyűjteményből 
választotta ki a művész, melyet a 
pusztaszabolcsi egyházközség tag-
jai Baltási Nándor esperes plé-
bános vezetésével a tél folyamán 
állítottak össze, és szövegük olasz 
fordításával együtt küldték meg a 
művésznek.

Faggiani a tavalyi hangver-
senysorozaton is sikeres koncertet 
adott, már akkor meglepte közön-
ségét egy magyar népénekre készült 
improvizációval. Ekkor szeretett 
bele ebbe a különleges orgonába, 
amely azon ritka régi hangszerek 
közé tartozik, melyek korhűen 
adják vissza a korai barokk időszak 
zenei hangzásvilágát. A művész így 

evvel a művel fejezte ki hódolatát a 
régi hangszer előtt, Pusztaszabolcs 
komolyzenét szerető közönsége, és 
a visszatérő hangverseny-látogatók 
pedig teli templommal és sokáig 
tartó vastapssal köszönték meg az 
új művet. 

 – CSÁNYINÉ PERGEL ANDREA

Pusztaszabolcsi Kulturális 
Értékmentő Egyesület elnöke

– Az írószövetség nyilatkozatot adott ki a 
magyar nyelv védelme ügyében a szlovákiai 
nyelvtörvény elfogadásakor. Az írószerveze-
tek mennyire támogatták ezt a kezdeménye-
zést?

– Mi megfogalmaztunk egy szerintünk 
elfogadható szöveget, és elküldtük különféle 
irodalmi szervezeteknek, hogy csatlakozza-

nak. A Fiatal Írók Szövetsége azonnal csatla-
kozott, de voltak olyan szervezetek, amelyek 
elutasították a csatlakozást, vagy hallgattak 
az ügyben. A Szépírók Társasága például 
nem írta alá a nyilatkozatot, a József Attila 
Kör a füle botját se mozdította, a Műfordí-
tók Egyesülete pedig tiltakozott a nyilatkozat 
hangneme ellen. A magukat liberálisnak tar-

tó írók hozzáállása egyszerűen érthetetlen, 
hiszen éppen az SZDSZ kezdeményezésére 
tartottak ötpárti egyeztetést, ahol a parla-
menti pártok egyhangúlag ítélték el a szlovák 
döntést. A sunyiság, ami a háttérben meg-
húzódik, egyszerűen fölfoghatatlan. Éppen 
a liberális értékek melletti kiállás volna elis-
merni, hogy nemcsak a homoszexuálisoknak 
vannak kisebbségi jogaik, hanem mondjuk a 
határon túli magyaroknak is.

A cikket teljes terjedelmében elolvashatják a Ma-
gyar Hírlap szeptember 15-i számában vagy a www.
magyarhirlap.hu oldalon.
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– Júliusban átalakult a Gárdony VSC veze-
tése. Bese Mihály elnök egészségügyi okok 
miatt lemondott, én követtem a poszton. A 
főszponzor és több kisebb szponzor mellénk 
állt, ezzel anyagi helyzetünk stabilizálódott. 

Így a legfontosabb feladatunk új csapat kiala-
kítása volt, elsősorban helyi vagy a település-
hez kötődő játékosok segítségével. Összesen 
tizenöten jöttek vissza hozzánk magasabb 
osztályú csapatból, többen viszont távoztak. 

Oláh Attilára várt a feladat, hogy a szinte tel-
jesen új játékoskeretből csapatot faragjon – 
mesélt az előzményekről Balogh Balázs.

Nos, úgy tűnik, ez szinte tökéletesen 
sikerült, legalábbis az eddigi bajnoki mér-
kőzések mindegyike erre utal. A felnőt-
tek eddig gond nélkül hozták meccseiket, 
Újbarok együttesét valósággal legázolták, 
14:0 arányban győztek. A vezetőség a fel-
jutást tűzte ki célul a társaság elé, amely a 
csoport többi tagját elnézve egyáltalán nem 
álomszerű elképzelés.

A foci sava-borsa a gól. A nézők azért járnak a mérkőzésekre, hogy szép megoldá-
sokat láthassanak. Néhány közhely, amelyek mostanában többszörösen is igazak 
a Gárdony VSC futballcsapatának összecsapásaira. Az Agárdi Gyógyfürdő néven 
szereplő alakulat első öt bajnokiján 36 gólt lőtt, s mindössze kettőt kapott. Természe-
tesen pontveszteség nélkül vezetik a megyei III-as bajnokság Északi csoportját.

A Magyar Írószövetség könyvtárában ültünk le beszélgetni a szövetség titkárával, 
L. Simon Lászlóval. A titkárt a szervezet jelenéről és jövőjéről kérdeztük.
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ALMA szedd magad
8 fajta alma 80 Ft/kg 
(zöld alma 100 Ft/kg)
Hétfőtől szombatig 8-17 óráig
Simon Panzió és Borászat,
Agárd, Bikavölgyi út 2. 
Tel.: (22) 570-085

Velencei-tavi LÁTÓSZÖG, Új folyam (I. évfolyam), 1. szám, web: 
www.latoszog.hu, e-mail:info@latoszog.hu. Kiadja a Fejér Média kft.
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